
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení dovozu obědů objednatelem 

Smluvní strany 
 
Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Matiční 5/1082, 728 13 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupená: Mgr. Vladimírem Matušem, ředitelem školy 
Jednající ve věcech provozních: XXXXXXXXXX, vedoucí školní jídelny 
IČO:  61989061 
DIČ: CZ 61989061 (není plátci DPH) 
Zapsaná u obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka  Pr, vložka 1038 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX. 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 
Tel. XXXXXXXXXX 
(dále jen objednatel) 
 
 
Lukáš Gazsi 
Sídlo: Opletalova 801/1, 708 00 Ostrava – Poruba 
IČO: 01276549 
není plátce DPH 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX. 
Číslo účtu: XXXXXXXXX 
Tel: XXXXXXXXXX 
(dále jen autodopravce) 
 
 
Uvedené smluvní strany se tímto dohodly na změně výše uvedené smlouvy ze dne  2.1.2020   
 
Článek II. se mění takto: 
Bod č. 3  Cena za dovoz obědů se zvyšuje o 20,- Kč  na den, od 1.1.2022, tj. celkem na 
370,- Kč denně,  
 
Bod č. 4  Cena dovozu dietního stravování ze školní jídelny Ostrčilova na ulici Dr. Šmerala   
25 a 30. dubna 20 se zvyšuje o 20,- Kč za den, od 1.1.2022, tj.  na 180,- Kč denně. 
 
Článek III. se doplňuje takto: 
 
Bod č. 6 Autodopravce bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek ke smlouvě splňuje 

podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a bude 

v tomto registru smluv v zákonné lhůtě uveřejněn. 

 ke zveřejnění dodatku č. 1 ke smlouvě o zabezpečení dovozu obědů objednatelem 
v registru smluv se zavazuje objednatel. Trvá-li protistrana na tom, že zveřejnění 
v registru smluv provede sama, je možné se výjimečně smluvně (v písemné formě) 
dohodnout o tomto závazku protistrany, 

 dodatek č. 1 k uvedené smlouvě neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako 
obchodní tajemství dle §504 zákona č. 89/20212 Sb., občanský zákoník nebo jiných 
zákonů, 

 uzavíraný dodatek č. 1 k uvedené smlouvě nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v registru smluv, případně dle ujednání stran dnem pozdějším. 

 
 
 



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
 
 
V Ostravě dne 28.12.2021                                                      V Ostravě dne 28.12.2021 
 
 
 
Mgr. Vladimír Matuš, ředitel školy                                                   Lukáš Gazsi 
               objednavatel                 autodopravce 
  
    


